
UCHWAŁA NR LI/317/22 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

o zmianie uchwały NR  II/6/14 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki w sprawie określenia wysokości 
i zasad wypłaty diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Tomaszów 

Mazowiecki 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR II/6/14 z dnia 10 grudnia 2014 r. zmienionej uchwałą NR XL/242/17 z dnia 
10 kwietnia 2017 r. Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki w sprawie określenia wysokości i zasad wypłaty diet 
oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki § 2 otrzymuje 
brzmienie: „Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym w następującej wysokości: 

1) dla przewodniczącego rady – 2000,00 zł; 

2) dla wiceprzewodniczących rady – 1275,00 zł; 

3) dla przewodniczących komisji – 1275,00 zł; 

4) dla pozostałych radnych – 1050,00 zł.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4831FFDE-C1BB-4B20-9C08-0D472B8FD68B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


